
 Редакциялау күні 01.01.2016
 Сақтау күні 20.04.2024
 Дата редакции 01.01.2016
 Дата скачивания 20.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

Құжат ҚР ЭББ НҚА басып шығару нысанына сәйкестендіру сатында

Сырдария ауданының әкімдігі Қызылорда облысы Сырдария 
ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 07 

наурыздағы № 98 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет 

департаментінде 2015 жылғы 12 
наурызда № 4912 болып тіркелді. 
Қолданылу мерзімінің аяқталуына 

байланысты тоқтатылды

Акимат Сырдарьинского района

Шарттық негізінде үй-жайлар беру туралы

      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан 
Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі , Конституциялық Заңына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қантардағы  Заңына
сәйкес Сырдария ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

      1.  сәйкес кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін Қосымшаға
шарттық негізде үй-жайлар берілсін.

      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Е.
Әжікеновке жүктелсін.

      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

      Аудан әкімі Ғ. Қазантаев

      "КЕЛІСІЛДІ"

      Сырдария аудандық

      сайлау комиссиясының төрағасы

      ______________Е. Ахетов

      "07" наурыз 2015 жыл

Сырдария ауданы әкімдігінің

2015 жылғы "07" наурыздағы

№ 98 қаулысына қосымша



 Редакциялау күні 01.01.2016
 Сақтау күні 20.04.2024
 Дата редакции 01.01.2016
 Дата скачивания 20.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде берілетін үй-
жайлар

№ Елді мекеннің атауы Кездесу үшін үй-жайлар

1 А. Тоқмағанбетов 
ауылдық округінің А.
Тоқмағанбетов ауылы

А. Тоқмағанбетов ауылдық округі А.Тоқмағанбетов ауылының Ш. Ташимов көшесі №6,

"А.Тоқмағанбетов ауылдық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "А.Тоқмағанбетов 
ауылдық клубы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

2 Сырдария ауданының 
Тереңөзек кенті

Сырдария ауданы Тереңөзек кентінің Д.Қонаев көшесі №8, "Тереңөзек кенті әкімі аппараты" мем-
лекеттік мекемесінің "Тереңөзек кенті мәдениет үйі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпор-
ны

3 Сырдария ауданының

Тереңөзек кенті

Сырдария ауданы Тереңөзек кентінің Қызылдихан көшесі №7, "Тереңөзек кенті әкімі аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің "Тереңөзек кенті клубы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

4 С.Сейфуллин ауылдық 
округінің

С.Сейфуллин ауылы

С.Сейфуллин ауылдық округі С.Сейфуллин ауылының Сәрке батыр көшесі №13, Сырдария аудан-
дық білім бөлімінің "№137 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

5 Қалжан ахун ауылдық 
округінің

Қалжан ахун ауылы

Қалжан ахун ауылдық округі Қалжан ахун ауылының Қайқы батыр көшесі №28, "Қалжан ахун 
ауылдық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Қалжан ахун ауылдық клубы" мемлекет-
тік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

6 Іңкәрдария ауылдық 
округінің Іңкәрдария 
ауылы

Іңкәрдария ауылдық округі Іңкәрдария ауылының Ғ.Мұратбаев көшесі №11/1, "Іңкәрдария ауыл-
дық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Іңкәрдария ауылдық клубы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

7 Ақжарма ауылдық 
округінің Ақжарма 
ауылы

Ақжарма ауылдық округі Ақжарма ауылының Тұрсын Балапанов көшесі №28,

"Ақжарма ауылдық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Ақжарма ауылдық клубы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

8 Шаған ауылдық округі-
нің Шаған ауылы

Шаған ауылдық округі Шаған ауылынің Есет би көшесі №9, "Шаған ауылдық округі әкімі аппара-
ты" мемлекеттік мекемесінің "Шаған ауылдық мәдениет үйі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

9 Нағи Ілиясов ауылдық 
округінің Н.Ілиясов 
ауылы

Нағи Ілиясов ауылдық округі Н.Ілиясов ауылының Абай көшесі №16, Н. Ілиясов ауылдық округі 
әкімі аппаратының "Н.Ілиясов ауылдық мәдениет үйі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсі-
порны

10 Шіркейлі ауылдық 
округінің Шіркейлі 
ауылы

Шіркейлі ауылдық округі Шіркейлі ауылының Ж.Құттыбаев көшесі №4, "Шіркейлі ауылдық окру-
гі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Шіркейлі ауылдық мәдениет үйі" мемлекеттік комму-
налдық қазыналық кәсіпорны

11 Қоғалыкөл ауылдық 
округінің Қоғалыкөл 
ауылы

Қоғалыкөл ауылдық округі Қоғалыкөл ауылының Сабира Майханова көшесі №2, "Қоғалыкөл ауыл-
дық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Қоғалыкөл ауылдық клубы" мемлекеттік ком-
муналдық қазыналық кәсіпорны

12 Бесарық ауылдық окру-
гінің Бесарық ауылы

Бесарық ауылдық округі Бесарық ауылының М.Әуезов көшесі №26, Бесарық ауылдық округі әкімі 
аппаратының "Бесарық ауылдық мәдениет үйі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

13 Аманкелді ауылдық 
округінің Аманкелді 
ауылы

Аманкелді ауылдық округі Амангелді ауылының Қуаныш Баймағанбетов көшесі №17, "Аманкелді 
ауылдық округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Аманкелді ауылдық мәдениет үйі" мем-
лекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

14 Жетікөл ауылдық окру-
гінің Жетікөл ауылы

Жетікөл ауылдық округі Жетікөл ауылының Абай көшесі №2, "Жетікөл ауылдық округі әкімі аппа-
раты" мемлекеттік мекемесінің "Жетікөл ауылдық клубы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кә-
сіпорны

15 Айдарлы ауылдық 
округінің Айдарлы 
ауылы

Айдарлы ауылдық округі Айдарлы ауылының Мұхтар Әуезов көшесі №16/1, "Айдарлы ауылдық 
округі әкімі аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Айдарлы ауылдық клубы" мемлекеттік коммунал-
дық қазыналық кәсіпорны


		2024-04-20T10:56:56+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА




